
Stary Sącz 2011 – I Papieskie Dni Przewodnickie  
 

 
 

 

Koło Przewodników PTTK przy Oddziale „Beskid” w Nowym Sączu 
organizuje w dniach 27 – 29 maja 2011 r. w Diecezjalnym Centrum 

Pielgrzymowania im. Jana Pawła II w Starym Sączu  
I Papieskie Dni Przewodnickie. 

 
W ramach Dni proponujemy następujący program:     
 

26 maja (czwartek) – przyjazd i zakwaterowanie od godz. 15.00 w Centrum Pielgrzymowania, 
w godzinach wieczornych prelekcja na temat pobytu Błogosławionego Jana Pawła II w Starym 
Sączu na kanonizacji św. Kingi w dniu 16 czerwca 1999 r. oraz zwiedzanie Muzeum Pamięci 
Jana Pawła II. 
 

27 maja (piątek) – wycieczki autokarowe na trasach: Dolina Popradu (Piwniczna, Żegiestów, 
Muszyna, Krynica, Kamianna, Nowy Sącz) i Dolina Dunajca (Krościenko, Szczawnica, Wąwóz 
Homole), w godzinach wieczornych prelekcja na temat „Życie św. Kingi”.  
 

28 maja (sobota) – wycieczka piesza górska szlakiem Jana Pawła II na trasie: Stary Sącz – 
Przehyba – Rytro – Stary Sącz.  
 

29 maja (niedziela) – udział w nabożeństwie, a następnie zwiedzanie zabytków Starego Sącza.     
 

Informacje organizacyjne:  

• W Papieskich Dniach mogą uczestniczyć przewodnicy PTTK w liczbie około 100 osób.            
O przyjęciu na imprezę decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia będą przyjmowane tylko 
do dnia 30 marca 2011 r. Odpłatność po zakwalifikowaniu na Dni Papieskie.  

• Uczestnicy będą zakwaterowani w nowo otwartym Domu Pielgrzyma zlokalizowanym obok 
Ołtarza Papieskiego (70 osób), pozostali uczestnicy w hotelu na terenie miasta Starego 
Sącza (w odległości 400 m od Domu Pielgrzyma). Dom Pielgrzyma to obiekt o dobrym 
standardzie (trzy gwiazdki) z salką konferencyjną, jadalnią, kawiarnią, kaplicą itp.  

• Odpłatność za uczestnictwo w Dniach papieskich wynosi 280 złotych i obejmuje: noclegi, 
obiadokolacje, śniadania, autokar, opiekę przewodników na wycieczkach oraz drobny 
upominek pamiątkowy. 

• Ze szczegółami dotyczącymi położenia i dojazdu do Centrum można zapoznać się na 
stronie internetowej http://www.centrum.stary.sacz.pl/pl  

 
Zgłoszenia przyjmuje:  
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, Oddział „Beskid” w Nowym Sączu 
33-300 Nowy Sącz, Rynek 9, telefon 18 443 74 57, e-mail:   sekretariat@beskid.pttk.pl  
 
Wszelkich informacji udzielają: kol. Wiesław Piprek tel. 501 538 958 email: wieslaw1631@wp.pl  
oraz kol. Dominka Kroczek tel. 505 079 257 email: dominikans@wp.pl  
 


